

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo čj. 21220-34/2021-VLRZ/R/KR

Smluvní strany:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
zastoupená Ing. Milanem Lauberem, Ph.D., ředitelem
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz
jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

INEX Moravské Budějovice, s.r.o.

se sídlem Moravské Budějovice, Husova 890, PSČ 67602
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně (oddíl C, vložka 10783)
zastoupená Ing. Borisem Šustou, jednatelem společnosti
IČO: 48531235, DIČ: CZ48531235

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence: Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice
jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

se v souladu s článkem 14.2 smlouvy o dílo čj. 21220-34/2021-VLRZ/R/KR ve znění dodatku č. 1 (dále jen „smlouva“) s ohledem na skutečnost, že se při realizaci smlouvy vyskytly objektivní provozní potřeby objednatele, mající vliv na provádění vybraných stavebních děl a konstrukcí, a tedy na rozsah díla (rozšíření i zúžení množství stavebních prací, dodávek a služeb) dohodly na následující změně smlouvy (dále jen „dodatek č. 2“):

1. Důvod změny smlouvy a věcné a peněžité změny v plnění smlouvy vymezuje
 - a) změnový list č. 01 se změnovým rozpočtem, který je k tomuto dodatku č. 2 připojen jako příloha č. 1 a
 - b) rekapitulace ceny, která je k tomuto dodatku č. 2 připojena jako příloha č. 2.
2. Dosavadní znění článku 1.3.2 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

„1.3.2 soupisy stavebních prací, dodávek a služeb, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2, příloze č. 3 a příloze č. 4 této smlouvy po změnách provedených na základě změnového listu č. 01 se změnovým rozpočtem, který je jako příloha č. 1, připojen k dodatku č. 2 smlouvy a jako příloha č. 6 k této smlouvě, a rekapitulace ceny, která je připojena jako příloha č. 2 k dodatku č. 2 a jako příloha č. 7 k této smlouvě (dále jen „soupis stavebních prací, dodávek a služeb“).“
3. Dosavadní znění článku č. 2.1 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

*„2.1 Cena za dílo se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši **27 630 337,68 Kč bez DPH** (slovy: dvacet sedm milionů šest set třicet tisíc tři sta třicet sedm, šedesát osm/100). V takto stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění apod.). Tato cena za dílo byla stanovena dle*

rozpočtu-soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který jako příloha č. 1, příloha č. 2, příloha č. 3 a příloha č. 4 tvoří nedílnou součást této smlouvy po změnách provedených na základě změnového listu č. 01, který je jako příloha č. 1 připojen k dodatku č. 2 smlouvy a jako příloha č. 6 k této smlouvě, a rekapitulace ceny, která je připojena jako příloha č. 2 k dodatku č. 2 a jako příloha č. 7 k této smlouvě. Cena za jednotlivá plnění je stanovena takto:

Označení dílčího plnění	Cena za dílčí plnění bez DPH (Kč)
1. dílčí plnění	17 268 961,05
2. dílčí plnění	3 453 792,21
3. dílčí plnění	3 453 792,21
4. dílčí plnění	3 453 792,21
Cena za dílo celkem bez DPH (Kč)	27 630 337,68

“

4. Ke smlouvě se jako:
 - 1) příloha č. 6 připojuje změnový list č. 01 se změnovým rozpočtem; tento změnový list č. 01 se změnovým rozpočtem je rovněž jako příloha č. 1 připojen k dodatku č. 2 smlouvy;
 - 2) příloha č. 7 připojuje rekapitulace ceny; tato cenová kalkulace je rovněž jako příloha č. 2 připojena k dodatku č. 2 smlouvy.
5. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
6. Dodatek č. 2 se uzavírá v elektronické podobě; za jeho podepsání se považuje připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s díkčí nařízením Evropského Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS).
7. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších obecně závazných právních předpisů (zákon o registru smluv).

Přílohy:

Příloha č. 1 – Změnový list č. 01 se změnovým rozpočtem

Příloha č. 2 – Rekapitulace ceny

V Praze dne

V Moravských Budějovicích dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Milan Lauber, Ph.D.
ředitel

.....
Ing. Boris Šusta,
jednatel

ZMĚNOVÝ LIST

Dílo:	Objekt:	Číslo ZL:
VZ Dyje, střed. Bítov - stavební úpravy budovy č. II. - IX.		01

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 10

IČO: 00000582

Zhotovitel:

INEX Moravské Budějovice, s.r.o.

Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice

IČO: 48531235

Popis změny:

Drobné změny a záměny vybraných dílů a konstrukcí, navržené z provozních důvodů: 1) v rozsahu odvětrání hygienických zařízení: vzhledem k objemu větraného prostoru postačí jeden ventilátor; duplicitní ventilátory s příslušnými součástmi nebudou provedeny; 2) v hygienických zařízeních na severních stranách chat (buňky 02 a 03) bude místo 2 ks oken (O1) provedeno vždy jedno okno dřevěné vyklápěcí o rozměrech 110 x 50 cm; na jižních stranách chat, tj. v buňkách 01 a 04, okna vyjazují dobrý technický stav, tato budou ponechána stávající bez výměny; 3) v koupelnách budou místo přímotopů osazeny elektrické žebříky vel. 600 x 1320 mm, s termostaty; 4) styk podlah a stěn opatřených vlnilovou povlakovou kytinou bude upraven PVC soklem; 5) v technických místnostech nebudou provedeny tapety; 6) doplňují se nátěry na stávajících oknech hygienických zařízení jižních stran budov /O2/; 7) do hygienických zařízení jsou doplněna zrcadla; 8) dílčí záměna ve vnitřním vybavení - nebudou dodávány rozkládací pohovky, místo nich bude do každé buňky dodána čtvrtá plnohodnotná postel s výsuvem; 9) záměna nástěnného svítidla (ozn. C) stejných parametrů a rozměrů, jiného provedení, při snížení počtu ze dvou na jedno v každé buňce; 10) doplnění vypínačů, zásuvek 230 V a krabic dle provozních potřeb objednatele; 11) záměna ústředny PZTS za vyšší standard kompatibilní se sběrníkovou venkovní čtečkou rušení signálu, tato bude z bezpečnostních důvodů použita místo klávesnice, s tím související záměna požárního hlásiče; 12) slaboproudé kabely a krabice pro připojení přístrojů alcatel, které měly zůstat stávající, budou nahrazeny novými; 13) slaboproudé rozvody pro WIFI budou zakončeny z důvodu provozních potřeb zásuvkami.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena vypuštěných prací	Cena dodatečných prací	Saldo
1 626 994,88	1 507 436,56	-119 558,32

Potvrzení změnového listu

Za zhotovitele	<i>jméno:</i> [REDAKCE]	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
Za objednatele	<i>jméno:</i> [REDAKCE]	<i>datum</i>	<i>podpis</i>
Vyjádření AD			

Příloha:

Změnový rozpočet s přílohami:

Elektro silnoproud

Elektro slaboproud

Vnitřní vybavení

Změnový rozpočet

Stavba: **2021-031-SOD** **Stavební úpravy budovy č. II-IX. - chaty, VLZR Dyje - Bítov**

Objednatel: **Vojenská lázeňská a rekreační zařízení** IČO: 00000582
 Magnitogorská 1494/12 DIČ: CZ00000582
 10100 Praha-Vršovice

Zhotovitel: **INEX Moravské Budějovice, s.r.o.** IČO: 48531235
 Husova 890 DIČ: CZ48531235
 67602 Moravské Budějovice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	-17 158,79
MON	2 214,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-14 944,79

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-14 944,79 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH - za 1 chatu **-14 944,79 CZK**

Cena celkem bez DPH - za 8 chatek **-119 558,32 CZK**

V _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
06	Chatka č. VI.	0,00	-14 944,79		-14 944,79	100
100-01	Stavební úpravy chatky - změnový rozpočet	0,00	-21 958,79		-21 958,79	147
200-01	Elektroinstalace - změnový rozpočet	0,00	-6 852,00		-6 852,00	46
300-01	Slaboproudé rozvody - změnový rozpočet	0,00	9 066,00		9 066,00	-61
500-01	Vybavení interiéru - změnový rozpočet	0,00	4 800,00		4 800,00	-32
Celkem za stavbu					-14 944,79	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
728	Vzduchotechnika	PSV			-15 750,00	105
735	Otopná tělesa	PSV			3 000,00	-20
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-14 976,00	100
776	Podlahy povlakové	PSV			8 424,89	-56
783	Nátěry	PSV			3 623,68	-24
785	Tapety	PSV			-9 681,36	65
787	Zasklívání	PSV			3 400,00	-23
799	Ostatní	PSV			4 800,00	-32
M21	Elektromontáže	MON			-6 852,00	46
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			9 066,00	-61
Cena celkem					-14 944,79	100

Položkový rozpočet

S:	2021-031-SOD Stavební úpravy budovy č. II-IX. - chaty, VLZR Dyje - Bítov	
O:	06	Chatka
R:	100-01	Stavební úpravy chatky - změnový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 728		Vzduchotechnika				-15 750,00
1	728415121	Mřížky, regulátory Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 100 mm, stav.část v.č. 8,11	kus	-2,00000	200,00	-400,00
		položka smluvního rozpočtu č. 48 :				
		odpočet smluvní množství : -6		-6,00000		
		koupelna 1-02 : 1		1,00000		
		koupelna 2-02 : 1		1,00000		
		koupelna 3-02 : 1		1,00000		
		koupelna 4-02 : 1		1,00000		
2	728614212	Montáž axiálního nízkotlakého ventilátoru Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub. do d 200mm, stav.část v.č. 8,11	kus	-2,00000	350,00	-700,00
		položka smluvního rozpočtu č. 49 :				
		odpočet smluvní množství : -6		-6,00000		
		koupelna 1-02 : 1		1,00000		
		koupelna 2-02 : 1		1,00000		
		koupelna 3-02 : 1		1,00000		
		koupelna 4-02 : 1		1,00000		
3	728614512	Montáž axiálního nízkotlakého ventilátoru Mtž ventilátoru axiál. nízkotl. střeš. do d 200 mm, stav.část v.č. 8,11	kus	-2,00000	450,00	-900,00
		položka smluvního rozpočtu č. 50 :				
		odpočet smluvní množství : -2		-2,00000		
4	72800001	Provedení otvoru ve stěně pro odvětrání a následné zapravení , stav.část v.č. 8,11	ks	-2,00000	850,00	-1 700,00
		položka smluvního rozpočtu č. 51 :				
		odpočet smluvní množství : -6		-6,00000		
		koupelna 1-02 : 1		1,00000		
		koupelna 2-02 : 1		1,00000		
		koupelna 3-02 : 1		1,00000		
		koupelna 4-02 : 1		1,00000		
5	72800002	Provedení otvoru ve stropě a ve střeše pro odvětrání a následné zapravení, stav.část v.č. 8,11	ks	-2,00000	2 250,00	-4 500,00
		položka smluvního rozpočtu č. 52 :				
		odpočet smluvní množství : -2		-2,00000		
6	28348133	Komínek odvětrávací s PVC manžetou TWO 110 PVC	kus	-2,00000	1 200,00	-2 400,00
		položka smluvního rozpočtu č. 53 :				
		odpočet smluvní množství : -2		-2,00000		
7	429148013	Ventilátor axiální do koupelny VENTS 100ST , stav.část v.č. 8,11	kus	-4,00000	650,00	-2 600,00
		položka smluvního rozpočtu č. 54 :				
		odpočet smluvní množství : -8		-8,00000		
		koupelna 1-02 : 1		1,00000		
		koupelna 2-02 : 1		1,00000		
		koupelna 3-02 : 1		1,00000		
		koupelna 4-02 : 1		1,00000		
8	429853245	Spojka potrubí kruh. se zpětnou klapkou VP 100 KSK	kus	-4,00000	450,00	-1 800,00
		položka smluvního rozpočtu č. 57 :				

Položkový rozpočet

S:	2021-031-SOD Stavební úpravy budovy č. II-IX. - chaty, VLZR Dyje - Bítov	
O:	06	Chatka
R:	100-01	Stavební úpravy chatky - změnový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		odpočet smluvní množství : -8		-8,00000		
		koupelna 1-02 : 1		1,00000		
		koupelna 2-02 : 1		1,00000		
		koupelna 3-02 : 1		1,00000		
		koupelna 4-02 : 1		1,00000		
9	998728201	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m	%	-150,00000	5,00	-750,00
Díl: 735		Otopná tělesa				3 000,00
10	735-01	Integrovaný termostat Shorty umístěný na topné tyči nastavením teploty pomocí otočného kolečka	kus	4,00000	750,00	3 000,00
		doplnění termostatů do topných žebříků v koupelnách dle požadavků investora :				
		koupelna 1-02 : 1		1,00000		
		koupelna 2-02 : 1		1,00000		
		koupelna 3-02 : 1		1,00000		
		koupelna 4-02 : 1		1,00000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-14 976,00
11	766 01	D+M dřevěného okna 560x400 mm, popis dle výpisu - ozn. O1, vč. sítky proti hmyzu, stav.část v.č. 8, arch v.č. D1.1.b.1	kus	-4,00000	6 370,00	-25 480,00
		položka smluvního rozpočtu č. 64 :				
		okno O1 - změna provedení : -4		-4,00000		
12	766 01b	D+M dřevěného okna 1320x400 mm, popis dle výpisu - ozn. O1, vč. sítky proti hmyzu, stav.část v.č. 8, arch v.č. D1.1.b.1	kus	2,00000	12 740,00	25 480,00
		okno O1 - změna provedení : 2		2,00000		
13	766 02	D+M dřevěného okna 500x600 mm, popis dle výpisu - ozn. O2, vč. sítky proti hmyzu, stav.část v.č. 8, arch v.č. D1.1.b.1	kus	-2,00000	7 200,00	-14 400,00
		položka smluvního rozpočtu č. 65 :				
		okno O2 - odpočet smluvního množství (ponechána původní okna) : -2		-2,00000		
14	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	-144,00000	4,00	-576,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				8 424,89
15	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	77,90000	103,00	8 023,70
		doplnění soklíku k vinylové podlaze :				
		buňka č. 1 :				
		1-01 - pokoj : (7,455+3,075)*2-0,8*2		19,46000		
		buňka č. 2 :				
		2-01 - pokoj : (7,455+3,090)*2-0,8*2		19,49000		
		buňka č. 3 :				
		3-01 - pokoj : (7,455+3,090)*2-0,8*2		19,49000		
		buňka č. 4 :				
		4-01 - pokoj : (7,455+3,075)*2-0,8*2		19,46000		
16	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	%	80,23700	5,00	401,19
Díl: 783		Nátěry				3 623,68
17	783601811	Odstranění nátěrů truhlářských, oken oškrábáním	m2	11,49280	14,30	164,35

Položkový rozpočet

S:	2021-031-SOD Stavební úpravy budovy č. II-IX. - chaty, VLZR Dyje - Bítov	
O:	06	Chatka
R:	100-01	Stavební úpravy chatky - změnový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		obnova vnitřního nátěru oken :				
		ponechané okno O2 : 0,5*0,6*2		0,60000		
		pokoj 1-01 : 1,0*0,92*2		1,84000		
		pokoj 2-01 : 1,0*0,92+0,92*0,92		1,76640		
		pokoj 3-01 : 1,0*0,92+0,92*0,92		1,76640		
		pokoj 2-01 : 1,0*0,92*2		1,84000		
		světlíková okna : 0,92*0,4*(4+1+1+4)		3,68000		
18	783622920	Údržba, nátěr syntetický truhl. výrobků 2x + 1x tm	m2	11,49280	301,00	3 459,33

	obnova vnitřního nátěru oken :	
	ponechané okno O2 : 0,5*0,6*2	0,60000
	pokoj 1-01 : 1,0*0,92*2	1,84000
	pokoj 2-01 : 1,0*0,92+0,92*0,92	1,76640
	pokoj 3-01 : 1,0*0,92+0,92*0,92	1,76640
	pokoj 2-01 : 1,0*0,92*2	1,84000
	světlíková okna : 0,92*0,4*(4+1+1+4)	3,68000

Díl: 785		Tapety				-9 681,36
19	785411151	Tapetování povrchů lepením tapetování stěn, výšky do 3,8 m, tapetami sklovláknitými, stav.část v.č. 8,9, arch v.č. D1.1.b.1	m2	-30,16000	185,00	-5 579,60

	odpočet tapety na stěnách :	
	buňka č. 1 :	
	1-02 - koupelna nad obklady : $-(1,1*(0,2+1,2)+4,1*0,6*2)$	-6,46000
	buňka č. 2 :	
	2-02 - koupelna nad obklady : - $(2,3*(0,3+0,6)+2,8*(0,3+0,6)/2*2)$	-4,59000
	buňka č. 3 :	
	3-02 - koupelna nad obklady : - $(2,3*(0,3+0,6)+2,8*(0,3+0,6)/2*2)$	-4,59000
	3-03 - technická místnost : $-(2,3+0,8)*2,6$	-8,06000
	buňka č. 4 :	
	4-02 - koupelna nad obklady : $-(1,1*(0,2+1,2)+4,1*0,6*2)$	-6,46000

20	785918100	Ostatní práce výšky do 3,8 m, obroušení podkladu pod tapety	m2	-30,16000	8,00	-241,28
----	-----------	---	----	-----------	------	---------

	odpočet tapety na stěnách :	
	buňka č. 1 :	
	1-02 - koupelna nad obklady : $-(1,1*(0,2+1,2)+4,1*0,6*2)$	-6,46000
	buňka č. 2 :	
	2-02 - koupelna nad obklady : - $(2,3*(0,3+0,6)+2,8*(0,3+0,6)/2*2)$	-4,59000
	buňka č. 3 :	
	3-02 - koupelna nad obklady : - $(2,3*(0,3+0,6)+2,8*(0,3+0,6)/2*2)$	-4,59000
	3-03 - technická místnost : $-(2,3+0,8)*2,6$	-8,06000
	buňka č. 4 :	
	4-02 - koupelna nad obklady : $-(1,1*(0,2+1,2)+4,1*0,6*2)$	-6,46000

Položkový rozpočet

S:	2021-031-SOD Stavební úpravy budovy č. II-IX. - chaty, VLZR Dyje - Bítov		
O:	06	Chatka	
R:	100-01	Stavební úpravy chatky - změnový rozpočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	785918200	Ostatní práce výšky do 3,8 m, napuštění podkladu lepidlem karboxymethylcelulózy na tapety papírové	m2	-30,16000	18,00	-542,88

odpočet tapety na stěnách :

buňka č. 1 :

1-02 - koupelna nad obklady : $-(1,1*(0,2+1,2))+4,1*0,6*2$ -6,46000

buňka č. 2 :

2-02 - koupelna nad obklady : - -4,59000
 $(2,3*(0,3+0,6))+2,8*(0,3+0,6)/2*2$

buňka č. 3 :

3-02 - koupelna nad obklady : - -4,59000
 $(2,3*(0,3+0,6))+2,8*(0,3+0,6)/2*2$

3-03 - technická místnost : $-(2,3+0,8)*2,6$ -8,06000

buňka č. 4 :

4-02 - koupelna nad obklady : $-(1,1*(0,2+1,2))+4,1*0,6*2$ -6,46000

22	63129107.A	tapeta sklotextilní; plocha 50,0 m2; fialová	m2	-33,17600	100,00	-3 317,60
----	------------	--	----	-----------	--------	-----------

odpočet tapety na stěnách :

buňka č. 1 :

1-02 - koupelna nad obklady : $-(1,1*(0,2+1,2))+4,1*0,6*2$ -6,46000

buňka č. 2 :

2-02 - koupelna nad obklady : - -4,59000
 $(2,3*(0,3+0,6))+2,8*(0,3+0,6)/2*2$

buňka č. 3 :

3-02 - koupelna nad obklady : - -4,59000
 $(2,3*(0,3+0,6))+2,8*(0,3+0,6)/2*2$

3-03 - technická místnost : $-(2,3+0,8)*2,6$ -8,06000

buňka č. 4 :

4-02 - koupelna nad obklady : $-(1,1*(0,2+1,2))+4,1*0,6*2$ -6,46000

Mezisoučet -30,16000

prořez : $-30,16*0,1$ -3,01600

Díl: 787		Zasklívání				3 400,00
23	787-01	D+M koupelnového zrcadla na stěnu 60x60 cm	kus	4,00000	850,00	3 400,00

doplnění zrcadel v koupelnách dle požadavků investora :

koupelna 1-02 : 1 1,00000

koupelna 2-02 : 1 1,00000

koupelna 3-02 : 1 1,00000

koupelna 4-02 : 1 1,00000

Položkový rozpočet

S:	2021-031-SOD Stavební úpravy budovy č. II-IX. - chaty, VLZR Dyje - Bítov	
O:	06	Chatka č. VI.
R:	200-01	Elektroinstalace - změnový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				-6 852,00
1	M21	Elektroinstalace - silnoprúd, podrobně viz. samostatný změnový rozpočet	soubor	1,00000	-6 852,00	-6 852,00

Položkový rozpočet

S:	2021-031-SOD Stavební úpravy budovy č. II-IX. - chaty, VLZR Dyje - Bítov	
O:	06	Chatka č. VI.
R:	300-01	Slaboproudé rozvody - změnový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				9 066,00
1	M22	Slaboproudé rozvody, podrobně viz. samostatný změnový rozpočet	soubor	1,00000	9 066,00	9 066,00

Položkový rozpočet

S:	2021-031-SOD Stavební úpravy budovy č. II-IX. - chaty, VLZR Dyje - Bítov	
O:	06	Chatka č. VI.
R:	500-01	Vybavení interiéru - změnový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 799		Ostatní				4 800,00
1	799	Vybavení interiéru vč. doplňků, podrobně viz. samostatný změnový rozpočet	soubor	1,00000	4 800,00	4 800,00

DR Elektro silnoproud - změnový rozpočet				dodávka		montáž	
Název	Mj	Počet	cena m/ks	cena celkem	cena m/ks	cena celkem	
Elektromontáže							
Osvětlení							
C - svítidlo nástěnné, rozměr 57/106/425, 9 W LED, IP 44 (výkres arch D.1.1.b 12-2, D.1.1.b.2)	ks	-8,00	1 885,00	-15 080,00	250,00	-2 000,00	
Recyklační poplatek ze svítidla	ks	-8,00	9,00	-72,00		0,00	
Cx - svítidlo nástěnné, rozměr 57/106/425, 9 W LED, IP 44 (výkres arch D.1.1.b 12-2, D.1.1.b.2)	ks	4,00	2 115,00	8 460,00	250,00	1 000,00	
Recyklační poplatek ze svítidla	ks	4,00	9,00	36,00		0,00	
Osvětlení - celkem				-6 656,00		-1 000,00	
Přístroje							
Inerierové vypínače a zásuvky dle standardů Tango, barva slonová kost nutno doladit s architektem							
Vypínač č.1 pod omítku vč. krabice a osazení (arch D.1.1.b.2, elektro svět.obvody)	ks	38,00	174,00	6 612,00	60,00	2 280,00	
Přepínač dvojitý sériový č.6+6 pod omítku vč. krabice a osazení (arch D.1.1.b.2, elektro svět.obvody)	ks	-8,00	262,00	-2 096,00	75,00	-600,00	
Zásuvka jednonásobná komplet s rámečkem vč. krabice a osazení (pro přímotopy)	ks	0,00	162,00	0,00	90,00	0,00	
Zásuvka jednonásobná komplet s rámečkem vč. krabice a osazení (pro lednice +ostatní) (arch D.1.1.b.2, elektro svět.obvody)	ks	3,00	162,00	486,00	90,00	270,00	
Zásuvka DVOJNÁSOBNÁ ve společném rámečku pod omítku ,včetně zapojení a rámečku (arch D.1.1.b.2, elektro svět.obvody)	ks	-4,00	192,00	-768,00	95,00	-380,00	
Přímotop 1,5kW, 591x451x78mm, 230V, IP24 (arch. D.1.1.b.2)	ks	-2,00	2 800,00	-5 600,00	200,00	-400,00	
Přímotop 1,75kW, 591x451x78mm, 230V, IP24 (arch. D.1.1.b.2)	ks	-2,00	2 800,00	-5 600,00	200,00	-400,00	
Elektrický topný žebřík s termostatem 600W, 600x1320 mm, rovný, bílý	ks	4,00	2 870,00	11 480,00	350,00	1 400,00	
Axiální ventilátor nástěnný, pro potrubí DN100, 13W, 230/50 v/Hz, IPX4 vč. časového spínače (arch. D.1.1.b.2)	ks	-8,00	820,00	-6 560,00	180,00	-1 440,00	
Počty instalačních rámečků, vč. krabic nutno zjistit na stavbě po dořešení ostaních systémů	kpl						
KRABICE							
KU 68 LD/1 krabice universální	ks	40,00	25,00	1 000,00	28,00	1 120,00	
Celkem:							
Přístroje - celkem				-1 046,00		1 850,00	
Elektromontáže - celkem				-7 702,00		850,00	
CELKEM BEZ DPH						-6 852,00	

Stavební úpravy chatek - DR Slaboproudé rozvody - změnový rozpočet

Popis položky	Počet MJ	MJ	Kč/MJ	Celkem bez DPH
Ústředna PZTS Satel, až 30 zón, kryt+transform	-1,00	kus	4 380,00 Kč	-4 380,00 Kč
LCD klávesnice	-1,00	kus	3 090,00 Kč	-3 090,00 Kč
JA-103KY Ústředna JA103+ s LAN GSM/GPRS komunikátorem JA-192Y. Základní prvek systému JABLOTRON 100+ je určen k ochraně rodinných domů, kanceláří a menších firem. Požadované nastavení a velikost systému se programuje prostřednictvím softwaru F-link (od verze 2.0.0).	1,00	kus	9 588,00 Kč	9 588,00 Kč
JA-123E Sběrnice venkovní čtečka bezkontaktních karet RFID. Čtečku bezdotykových čipů lze použít k ovládání sekce.	1,00	kus	2 127,00 Kč	2 127,00 Kč
Tlačítkový požární hlásič	-1,00	kus	621,00 Kč	-621,00 Kč
JA-111H-TRB sběrnice modul pro tlačítkový hlásič	4,00	kus	451,00 Kč	1 804,00 Kč
Montáž kabeláže do připravených trubek ve stěnách	100,00	m	22,50 Kč	2 250,00 Kč
Datový kabel cat5e pro telefonní rozvody – dodávka	100,00	m	6,80 Kč	680,00 Kč
Instalační krabice do SDK dodávka + montáž	4,00	kus	117,00 Kč	468,00 Kč
Ukončení rozvodů pro WIFI	2,00	kus	120,00 Kč	240,00 Kč
CELKEM za 1 chatku BEZ DPH				9 066,00

DR Vnitřní vybavení

Sheet1

Ozn.	Zařizovací předmět	Popis	Rozměr [mm]	Příklad výrobku	množství/celá chatka	Jednotka	Cena jednotku	Cena celkem
1	postel	atyp, viz výkres č. D.1.1.c.1	2000/800/550		4	ks	17 900,00 Kč	71 600,00 Kč
1.1	výsuv pod postel	rám a čelo masivní smrk, pojízdná kolečka (výkres D.1.1.b.3)	1400/700/210		4	ks	5 400,00 Kč	21 600,00 Kč
1.a	pohovka rozkládací	130x190 cm, smrk.masivní dřevěná konstrukce, prosivané polstrování (výkres D.1.1.b.3)	1300/1900/800	Karup Grab 130x190	-4	ks	22 100,00 Kč	-88 400,00 Kč

CELKEM**4 800,00 Kč****CELKEM BEZ DPH****4 800,00 Kč**

Rekapitulace ceny

„VZ Dyje, středisko Bítov stavební úpravy budov č. II. - IX.“

	Základní cena dle SoD	Změna dle Dodatku č.2 o:	Konečná smluvní cena
Cena bez DPH	27 749 896,00 Kč	- 119 558,32 Kč	27 630 337,68 Kč

ZL01	119 558,32 Kč
Celkem	119 558,32 Kč

Stavba: "VZ Dyje, středisko Bítov - stavební úpravy budov č. II. - IX."

změnový list	ZMĚNOVÝ LIST			VICEPRACE	MÉNĚPRACE
	méněpráce	vícepráce	celkem		
ZL01 - Dílčí úpravy vybraných stavebních dílů a konstrukcí a vnitřního vybavení	1 626 994,88	1 507 436,56	3 134 431,44	1 507 436,56	1 626 994,88
CELKEM				1 507 436,56	1 626 994,88
				3 134 431,44	

Přílohy: změnový list č. 01